

## **Medico Kemiske Holding ApS**

Skelstedet 5  
2950 Vedbæk

CVR-nr. 15623233

### **Årsrapport 2022/23**

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 25. oktober 2023

---

**Julie Kampmann**  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Medico Kemiske Holding ApS  
Skelstedet 5  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 15623233

## Direktion

Julie Kampmann

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt drive forsknings-, salgs- og rådgivningsvirksomhed på miljøområdet og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 444.448 mod DKK -60.044 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 16.218.565.

Resultatet er som forventet.

## Egne kapitalandele

Selskabet har en beholdning af egne kapitalandele svarende til anparter á DKK 40.000 svarende til 20% af den samlede anpartskapitalen.

Der er i regnskabsåret sket følgende bevægelser i selskabets beholdning af egne kapitalandele:

	Købs-/salgssum	Antal	Pålydende	Andel af anpartskapitalen
	DKK	DKK	DKK	
Beholdning primo	6.802.000	40.000	40.000	20 %
Erhvervet i året	0	0	0	0 %
Solgt i året	0	0	0	0 %
Beholdning ultimo	6.802.000	40.000	40.000	20 %

## Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-279.350</b>	<b>-443.811</b>
Personaleomkostninger	1	-100.000	0
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>-379.350</b>	<b>-443.811</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	514.188	53.695
Finansielle indtægter		288.743	334.714
Finansielle omkostninger		-685	-6.540
<b>Resultat før skat</b>		<b>422.896</b>	<b>-61.942</b>
Skat af årets resultat	2	21.552	1.898
<b>Årets resultat</b>		<b>444.448</b>	<b>-60.044</b>

## Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.200.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	514.188	53.695
Overført resultat	-2.069.740	-2.313.739
<b>Årets resultat</b>	<b>444.448</b>	<b>-60.044</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2023</u>	<u>30-06-2022</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.289.152	774.964
Andre tilgodehavender		11.660.288	13.486.452
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b><u>12.949.440</u></b>	<b><u>14.261.416</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>12.949.440</u></b>	<b><u>14.261.416</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.000.000	1.000.000
Tilgodehavender hos kapitalejer		132.081	132.081
Andre tilgodehavender		2.133.578	2.265.045
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	146.691	12.490
Udskudte skatteaktiver	2	0	800.140
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>3.412.350</u></b>	<b><u>4.209.756</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>41.264</u></b>	<b><u>376.323</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>3.453.614</u></b>	<b><u>4.586.079</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>16.403.054</u></b>	<b><u>18.847.495</u></b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2023</u>	<u>30-06-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.239.152	724.964
Overført resultat		12.779.413	14.849.153
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.200.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>16.218.565</u></b>	<b><u>17.974.117</u></b>
Selskabsskat	2	0	810.732
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>810.732</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.350	62.646
Selskabsskat	2	125.139	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>184.489</u></b>	<b><u>62.646</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>184.489</u></b>	<b><u>873.378</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>16.403.054</u></b>	<b><u>18.847.495</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Kontraktlige forpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2021	200.000	671.269	17.162.892	4.000.000	22.034.161
Udbetalt udbytte			0	-4.000.000	-4.000.000
Overført via resultatdisponeringen		53.695	-2.313.739	2.200.000	-60.044
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2022</b>	<b>200.000</b>	<b>724.964</b>	<b>14.849.153</b>	<b>2.200.000</b>	<b>17.974.117</b>
Udbetalt udbytte			0	-2.200.000	-2.200.000
Overført via resultatdisponeringen		514.188	-2.069.740	2.000.000	444.448
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2023</b>	<b>200.000</b>	<b>1.239.152</b>	<b>12.779.413</b>	<b>2.000.000</b>	<b>16.218.565</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	100.000	0
<b>I alt</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2021/22</u>
	skat	skatnings-	skat	årets	DKK
	DKK	bidrag	DKK	resultat	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2022	810.732	-12.490	-800.140		
Regulering af tidligere års skat	-800.140	0	800.140	0	0
Betalt vedrørende tidligere år / sambeskatningsrefusion	-10.592	12.490			
Skat af årets resultat	125.139	-146.691	0	-21.552	-1.898
<b>Skyldig pr. 30. juni 2023</b>	<b><u>125.139</u></b>	<b><u>-146.691</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>				<b><u>-21.552</u></b>	<b><u>-1.898</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-146.691	0		
Kortfristede gældsforpligtelser	125.139	0			
<b>I alt</b>	<b><u>125.139</u></b>	<b><u>-146.691</u></b>	<b><u>0</u></b>		



## Noter, fortsat

### 3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre tilgodehavender	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	50.000	13.486.452	13.536.452	17.517.157
Årets afdrag, langfristet del	0	300.428	300.428	-1.724.491
Kortfristet del af tilgodehavende	0	-2.126.592	-2.126.592	-2.256.214
<b>Kostpris pr. 30. juni 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>11.660.288</b>	<b>11.710.288</b>	<b>13.536.452</b>
Opskrivninger pr. 1. juli 2022	724.964		724.964	671.269
Årets opskrivninger	514.188		514.188	53.695
<b>Opskrivninger pr. 30. juni 2023</b>	<b>1.239.152</b>		<b>1.239.152</b>	<b>724.964</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023</b>	<b>1.289.152</b>	<b>11.660.288</b>	<b>12.949.440</b>	<b>14.261.416</b>

### 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Medico Kemiske Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Medico Hair Care ApS, København Ø	100%	50.000	514.188	1.289.152	514.188	1.289.152
<b>I alt</b>					<b>514.188</b>	<b>1.289.152</b>

#### Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede  
virksomheder

<b>I alt</b>						<b>1.289.152</b>
						<b>1.289.152</b>

## Noter, fortsat

### 5. Eventualforpligtelser

Medico Kemiske Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabet Medico Hair Care ApS' engagement med kreditinstitut.

### 6. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt om leasing af automobiler som udløber løbende indtil september 2022.	0	19.926
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>19.926</b>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Julie Kampmann

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-170881898127

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-10-25 11:10:24 UTC

NEM ID 

## Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-10-25 12:21:50 UTC

NEM ID 

## Julie Kampmann

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-170881898127

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-10-25 12:37:24 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: U05P1-W4N54-U3NI4-1EFK5-0VWD7-E50BG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>